ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫСЫНЫҢ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ ТЕМІРТАУ ҚАЛАСЫ БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ
«№21  ЖАЛПЫ БІЛІМ БЕРЕТІН МЕКТЕБІ» КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

	 КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №21» ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ТЕМИРТАУ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

БҰЙРЫҚ                                                                 ПРИКАЗ

№_______                                                                                       от 01.09.2022г.

[bookmark: _GoBack]«О сопровождении
инклюзивного обучения»

В целях формирования системного и комплексного подхода к обеспечению психолого-педагогического сопровождения учащихся с ограниченными возможностями развития в условиях инклюзивного обучения ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать психолого-педагогическое сопровождение учащихся, охваченных инклюзивным обучением с 01.09.2022г.
2. Назначить ответственным лицом за психолого-педагогическое сопровождение учащихся школы педагога-психолога Попову Л.А.
3. Твердовой В.С., логопеду-дефектологу, Тибейкиной М.В., логопеду школы, организовать коррекционно-педагогическую поддержку учащихся, подлежащих инклюзивному обучению.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора КГУ «ОШ №21 г.Темиртау»                         Ахметова Е.В.